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 مائده کاشیان  

منوچهر هادی مجوز ساخت فیلم 
جدیدش به نام »حدود ساعت 8 
صبح« را دریافت کرد. او علاوه بر 
این  کارگردانی، تهیه کنندگی 
فیلم را نیز برعهده دارد و با سعید 

دولتخانی، فیلم نامه آن را هم نوشته است.

رامین راستاد به جمع بازیگران 
ســریــال »زیــرخــاکــی 3« ساخته 
جلیل سامان اضافه شد. پژمان 
جمشیدی، ژاله صامتی، هومن 
برق نورد، گیتی قاسمی، نادر فلاح 
و پیام احمدی نیا از دیگر بازیگران فصل سوم سریال 

هستند.

رامبد جــوان از فرداشب ساعت 
19، سریال »کت جادویی« اثر 
محمدحسین لطیفی را از شبکه 
آی فیلم روی آنتن دارد. بهزاد 
ــی و مــرحــوم جمشید  ــان ــراه ف

اسماعیل خانی از دیگر بازیگران این سریال محصول 
سال 77 هستند.

علی اوجی در سری جدید مسابقه 
»شب های مافیا« کاری از سعید 
ابوطالب حضور خواهد داشت. 
اوسیوند  علی  خمسه،  علیرضا 
ــی دیــگــر  ــاش ــاک ب ــم و کــــاوه س

شرکت کنندگان این مسابقه اند که نام شان اعلام 
شده است.

چهره ها و خبر ها

افسانه بایگان مشغول بازی در 
سریال »دردسرهای شیرین« به 
کارگردانی سهیل موفق است 
ــوروز 1400 با این مجموعه  و ن
کمدی در شبکه 5 دیده می شود. 
پوریا پورسرخ و مریم مومن بازیگران اصلی این سریال 

هستند.

محمد کاسبی هفته جاری با آثار 
منتخب اش در شبکه نمایش دیده 
می شود. »پدر«، »دنیای وارونه«، 
»زنگ ها«، »براده های خورشید«، 
ــدوک« فیلم هایی  »نفوذی« و »ب

هستند که هر شب ساعت 21 پخش خواهند شد.

فیلم روز

   مصطفی قاسمیان 

مصاحبه  در  جــودکــی  نــجــمــه 
بـــا تــــی وی پـــلاس گــفــتــه علت 
خداحافظی اش از اجرا، اختلاف 
با مدیران تلویزیون نبوده. او از 
علی فــروغــی مدیر شبکه 3 به 

عنوان تنها مدیری نام بــرده که ماهیت جودکی 
برایش قابل قبول نبوده است.

سریال »آتش در گلستان« ساخته جدید پرویز 
شیخ طادی، از هفته گذشته روی آنتن شبکه 5 
رفته و برشی از زندگی »مرضیه حدیدچی« معروف 
ــت می کند و مبارزات  ــاغ« را روای به »طاهره دب
شجاعانه این شخصیت را در سال 58 به تصویر 
می کشد. مرجان قمری که آثاری مانند »متری 
شیش و نیم« و سریال »هم گناه« و »سیاوش« را در 
کارنامه خود دارد، در این مجموعه نقش »مرضیه 
حدیدچی« را برعهده داشته و اکنون با نقش این 
مبارز انقلابی در قاب تلویزیون حضور دارد. به 
بهانه پخش »آتش در گلستان«، با قمری درباره 
چگونگی انتخاب شدن او برای این نقش، تجربه 
بازی در این سریال و چالش ها و سختی هایی که 

پیش رو داشته گفت وگو کرده ایم.

چطور برای ایفای نقش »مرضیه حدیدچی« 	 
انتخاب شدید؟

گویا برای بازیگر قبلی این نقش مسئله ای پیش 
می آید و نمی تواند همکاری کند، به همین دلیل 
گروه به دنبال بازیگر می گشتند. چند بازیگر را 
کاندیدا کردند و به آقای شیخ طادی عکس و نمونه 
کار نشان دادنــد و من این سعادت را داشتم که 
عکسم بین آن بازیگرها باشد، آقای شیخ طادی 
سکانس هایی از بازی من را می بینند، می گویند 
چهره اش نزدیک است و اگر گریم کنیم شبیه 
خانم حدیدچی و باورپذیر است، بازی من را هم 
می بینند و خدا را شکر خوششان می آید. گروه، 
کار را در زنجان شروع کرده بودند و در مرحله تولید 
بودند که با من تماس گرفتند و گفتند به زنجان 
بروم. آقای شیخ طادی از من تست گرفتند، چند 

سکانس را با هم خواندیم و کار کردیم و 
این سعادت نصیب من شد که در 

خدمت شان باشم.

چقدر با شخصیت خانم 	 
حدیدچی آشنا بودید؟

خانم  شخصیت  با  خیلی 
»حدیدچی« آشنا نبودم. 
آقـــای شــیــخ  طــادی بــرای 
ــه  ــام ــم ن ــل ــی نــــگــــارش ف

ــواده ایــشــان صحبت کـــرده بــودنــد و از  ــان بــا خ
نزدیک با خانواده و کاراکتر ایشان آشنا بودند. 
کتاب هایی درباره زندگی نامه خانم حدیدچی 
به من معرفی کردند و گفتند وقتی آن ها را بخوانم 
متوجه کاراکترشان می شوم. یکی از کتاب ها 
را خواندم، در طول کار هم با آقای شیخ طادی 
گپ وگفت هایی داشتیم و سعی کردیم به کاراکتر 
خانم »حدیدچی« نزدیک شوم. مهم ترین چیزی 
که برای آقای شیخ طادی اهمیت داشت این بود 
که باید درست به انــدازه یک فرمانده قدرتمند 
ــی زدم، راه می رفتم و  رفتار می کردم، حرف م
دستور می دادم. خیلی برایشان اهمیت داشت 
این شخصیت را کوچک نکنم. گاهی از دستم 
ــی دادم که آقای  در می رفت و طــوری دستور م
شیخ طادی تذکر می دادند او را در حد یک سرگرد 
پایین آوردی، اما ایشان یک فرمانده است که 
نیروهای زیادی دارد. به کمک این گفت وگوها 
و بالا و پایین کردن ها سعی کردم به این کاراکتر 

دست پیدا کنم.

ــدرت ایــن شخصیت چه 	  ــرای نمایش قـ بـ
کارهایی انجام دادید؟

اول از طرز ایستم آغاز کردم، یعنی سعی کردم طور 
خاصی بایستم و راه بروم. من در این سریال اصلا 
کاراکترهای  شبیه 
حرکت  قبلی ام 
نــــــــکــــــــردم. 
بـــایـــد ایــســت 
ــمـــی  ــکـ مـــحـ
مــی داشــتــم و 
مهم بود که در 
کلام آن اقتدار 
حرف  نحوه  در 
زدن من وجود 

داشته باشد، بنابراین به مُقَطع صحبت کردن 
یا دستور دادن یا مثلا کمتر پلک زدن رسیدیم. 
روی نگاه شخصیت هم کار کردیم که نگاه نافذی 
داشته باشد تا وقتی دستور می دهد مجبور باشند 
به اطاعت کردن. وقتی خانم حدیدچی فرمانده 
شده، بسیاری از آقایان مشکل داشتند که چرا یک 
زن فرمانده آن هاست! ما این موضوع را در سریال 
نمایش دادیم و همچنین سعی کردیم اقتدار او را 
در میمیک صورت و موقعیت نشان بدهیم. تلاش 
کردیم نگاه متفکری داشته باشد که بتوانیم این 
شخصیت را باهوش نشان بدهیم، چون ایشان در 

واقعیت هم بسیار باهوش بوده است.

ــازی در ایــن نقش لازم بــود مهارت 	  ــرای ب ب
خاصی را یاد بگیرید؟

بله، باید اسلحه دست گرفتن و تیراندازی را یاد 
می گرفتم. من تا به حال اسلحه واقعی در دست 
نگرفته بودم و این برایم چالش خیلی بزرگی بود. 
ــای اول وزن اسلحه برایم خیلی سنگین  روزه
ــود، دســت و کتفم درد می گرفت، امــا کم کم  ب
یاد گرفتم چطور با آن کار کنم. من قبلا ورزش 
می کردم، کوهنوردی و پــرورش انــدام هم کار 
کرده ام، این ها خیلی به کمک من آمد. بازی در 
این سریال آمادگی جسمانی بالایی می خواست، 

چون مدام در کوه وکمر بودیم.

استقبال 	  چالش برانگیز  نقش های  از  پس 
می کنید.

قطعا نقشی که پرچالش  است، برایم جذاب تر 
است. من خیلی گزیده کارم، چون اگر نقشی تخت 
باشد و نتوانم هیچ ابعادی از آن کاراکتر را در یک 
فیلم یا سریال نشان بدهم، برایم جذابیتی ندارد. 
نگاه می کنم ببینم قرار است چه چیزی یاد بگیرم 
و این کاراکتر چه چیزی به من اضافه می کند، 
اگر کاراکتری باشد که بخواهم از داشته های 
قبلی ام استفاده کنم، تکرار گذشته است دیگر. 
چه فایده ای برای من دارد؟ چالش همیشه برایم 

شیرین و جذاب است.

عــاوه بر واقعی بــودن شخصیت، نقش 	  
برایتان  جذابیت هایی  چه  نامه  فیلم  و 

داشت؟
ما در سینمای ایران تا به حال فرمانده زن 
را به تصویر نکشیده ایم و خیلی برایم 

جــذاب بــود که یک زن اسلحه در دســت دارد و 
فرماندهی می کند، یعنی پشت جبهه نیست، 
در خط مقدم است، خودش جلوتر از سربازانش 
حرکت می کند و با شجاعت و جسارت در دل 
دشمن می رود. فیلم نامه هم قصه را طوری پیش 
بــرده که وقتی آن را می خواندم، برایم جذاب 
ــی کــه اضــافــه می شوند کیستند  ــای ــود؛آدم ه ب
و سرنوشت شان به کجا کشیده مــی شــود. در 
سریال هم همین طور است، کاراکترها یکی یکی 
اضافه می شوند و برای مخاطب گره هایی ایجاد 
می کنند. وقتی شروع کردم به خواندن فیلم نامه، 
این قدر کشش داشت که آن را زمین نگذاشتم. 
به نظرم قصه خیلی خوب پیش رفته، گره افکنی 
و بازگشایی گره ها این قدر خوب اتفاق افتاده که 

برای مخاطب کشش دارد.

بعضی شخصیت ها و اتفاقات سریال تخیلی 	 
است، درباره کاراکتر شما چطور، همه چیز عینا 

بر اساس واقعیت است؟
روستایی که در آغاز قصه دیدیم و اتفاقاتی که رخ 
داد، از تخیل آقای شیخ طادی آمده و شخصیت 
»مرضیه« وارد این قصه می شود. سعی کردیم 
کاراکتر »مرضیه« کاملا واقعی باشد؛ چه جاهایی 
که حس مــادرانــه دارد، چه جاهایی که حس 
فرماندهی دارد، چه جاهایی که ناامید می شود، 
اما نمی خواهد سربازانش متوجه این موضوع 
شوند، چه جاهایی که به کاری که انجام می دهد 
ایمان دارد، اما بقیه شک دارنــد. این ها همه بر 
اساس کاراکتر واقعی »مرضیه حدیدچی« است 
ولی بقیه قصه بر اساس تخیل آقای شیخ طادی 
است. این تلفیق واقعیت و تخیل ایشان هم به 
نظرم اتفاق قشنگی است و درست انجام شده. 
کاراکتر بقیه بازیگران تخیلی اســت، اما سعی 
کردیم به واسطه آن ها به مستند شخصیت »مرضیه 

حدیدچی« برسیم.

تجربه همکاری با آقای شیخ طادی در این 	 
سریال چطور بود؟

بی نظیر. ایشان کــارگــردان بسیار وسواسی و 
حساسی هستند و کــار کــردن با ایشان خیلی 
سخت است، اما این سختی بسیار شیرین است، 
چون اجازه نمی دهند که تو هرچه قبلا داشتی را 
با خودت بیاوری. کاملا تو را به چالش می کشانند 
و دست می گذارند روی توانایی بازیگر، بعد تو بازی 
می کنی و می بینی چقدر جذاب تر شد، این  
برایم شیرین بود. ان شاءا... آقای شیخ طادی 
همیشه سلامت باشند و من هم زیر سایه شان 

کار کنم.

 یک روایت الهام بخش
توسط  »پدر استو«

 2022 فیلم سینمایی »پــدر استو« محصول 
آمریکا که به زودی اکران می شود، از فیلم های 
خانوادگی سال و با سوژه ای جالب توجه است. 
این اثر را رزالیند راس کارگردانی کرده که فیلم 
نامه نویس است و پیشتر تجربه ساخت فیلم بلند 
را نداشته است. این فیلم داستان واقعی مردی 
به نام »استوارت لانگ« را در دهه های 80 و 90 
میلادی روایت می کند؛ بوکسور موفقی که به بر 
اثر یک سانحه و یک بیماری، دچار مشکل جدی 
سلامتی می شود و امکان ادامه ورزش را از دست 
مــی دهــد. او تصمیم می گیرد به یک کشیش 
کاتولیک تبدیل شود و از قضا در این شغل نیز به 

توفیق دست پیدا می کند.

زندگی »استوارت لانــگ« که در سال 2014 
درگــذشــت، سال هاست که به عنوان یکی از 
ماجراهای الهام بخش بسیاری از مردم جهان 
مطرح است. حال این ماجرا به فیلمی سینمایی 
تبدیل شده که احتمالا به اندازه ماجرای واقعی 
ــرادی که با مشکل  آن و حتی بیشتر، بــرای اف
جدی مثل معلولیت در زندگی مواجه می شوند، 

الهام بخش خواهد بود.
مارک والبرگ ستاره شاخص سینما که پیشتر 
برای بازی در نقش یک بوکسور در »مبارز« نامزد 
اسکار شده بود، در این فیلم بازیگر نقش اصلی 
»پدر استو« ورزشکار و کشیش مشهور فیلم است. 
در این فیلم همچنین چهره های دیگری مثل مل 

گیبسون و جکی ویور بازی می کنند.
 26 جمعه  روز  اســتــو«  »پـــدر  سینمایی  فیلم 
فروردین روی پرده سالن های سینما خواهد 
رفت و به زودی در دسترس کاربران اینترنت قرار 

خواهد گرفت.

 تاش سرخابی برای دریافت
حق بازپخش تلویزیونی

مدیران عامل دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
برای گرفتن امتیاز از تلویزیون متحد شدند.

ــزارش طــرفــداری، باشگاه های استقلال  به گ
و پرسپولیس در اقدامی مشترک از تلویزیون 
بــازی هــا و  خواستند حقوق شان در بازپخش 
همچنین پخش گفت وگوی بازیکنان و مربیان 

دو تیم رعایت شود. 
در این نامه که خطاب به دبیر شورای هماهنگی 
ورزش صداوسیما، تهیه کنندگان برنامه های 
ورزشی تلویزیون و مدیران خبری صداوسیما 
ــش و مصطفی آجورلو  نوشته شــده، رضــا دروی
اعلام کرده اند، اگر برنامه های ورزشی تلویزیون 
قصد بازپخش تصاویر مــربــوط بــه بــازی هــای 
استقلال و پرسپولیس را دارنـــد یــا اگــر قصد 
دارند از کنفرانس های خبری سرمربیان این دو 
تیم گزارش تهیه کنند یا با بازیکنان استقلال و 
پرسپولیس گفت وگو داشته باشند، حتما باید 
از هر دو باشگاه مجوز کتبی بگیرند. در پایان 
این نامه مدیران عامل استقلال و پرسپولیس 
اعــلام کردند اگــر از آن هــا مجوز کتبی گرفته 
نشود، عوامل برنامه های ورزشی صداوسیما را 

به ورزشگاه راه نمی دهند.
مصطفی آجورلو و رضا درویش قانع شده اند فعلا 
امکان دریافت پول بابت حق پخش تلویزیونی را 
ندارند ولی می خواهند بابت آن دسته از محتوای 
برنامه های ورزشــی تلویزیون که به استقلال 
و پرسپولیس مربوط است، از صداوسیما پول 

بگیرند.


